•
.
'

MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Secretaria Municipal de Justiça e Cidadania-

OFÍCIO SMJC/EAO N2 008/2019 Em 17 de maio de 2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal

Excelentíssimo Senhor:

Processo n° l 1,3 Úa19
À Gerência de Gestão da Informação

Para os devidos fins.

Pelo presente, com os nossos cordiais
cumprimentos, tomamos a liberdade de passar às mãos de Vossa Excelência,
para os devidos fins, as inclusas Leis Municipais aba ixo relacionadas:

~~i ' ' · · -pata · ',. Au~ógrélfo . ' .. , ·Projett) ·~~ J,~l ·: ·
9489 27/02/2019 047/19 061/19
9500 15/03/2019 066/19 247/19
9568 09/05/2019 133/19 166/19
9569 09/05/2019 134/19 167/19
9570 09/05/2019 135/19 168/19
9571 15/05/2019 124/19 064/19
9572 17/05/2019 137/19 170/19
9573 17/15/2019 139/19 172/19

Na oportun idade, renovamos os protestos de
nosso elevado apreço e distinta consideração.

Atenciosamente,

~~"f'r(J r2~~ ~ ~
. ~MARINA RIBEIRO DA SILVA

Coordenadora Executiva de Justiça e Cidadania

	2019_05_03_08_27_52
	213-19